
 
 
 
 
 

Figurenwettkampf III
Geroldswil
12.12.2021
Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: Syrel Olga Syrel Olga Lietti Daniela Lietti Daniela
Richter 2: Eggenberger Katrin Eggenberger Katrin Kraus Sascia Kraus Sascia
Richter 3: Vandone Ambra Vandone Ambra Gut Vera Gut Vera
Richter 4: Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Radukh Alisa Radukh Alisa
Richter 5: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Thomé Rahel Thomé Rahel

Pflicht Resultate Kat 1 60.2611
Name Klub / Verband Jg. Total

1 SCHWÖBEL Paula Limmat-Nixen Zürich 2011 32 60.2611
2 Bizzozero Victoria Artistic Swimming Lugano 2010 2 59.9972 0.2639
3 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 2010 33 59.0377 1.2234
4 KRONAUER Daria Limmat-Nixen Zürich 2010 35 58.7673 1.4938
5 Ambrogi Sofia Artistic Swimming Lugano 2010 1 58.1082 2.1529
6 WYDEN Anouk Limmat-Nixen Zürich 2011 34 57.8311 2.4300
7 FURLAN Luisa Schwimmclub Flös Buchs 2010 26 57.5069 2.7542
8 DIRKS Laila Schwimmclub Flös Buchs 2010 23 57.1832 3.0779
9 RAYMANN Julie Limmat-Nixen Zürich 2012 31 56.5589 3.7022

10 MENDOLA Sofia Limmat-Nixen Zürich 2011 30 56.3097 3.9514
11 KIRSCHBAUM Jule Marie Schwimmclub Flös Buchs 2010 22 56.0800 4.1811
12 Casati Greta Artistic Swimming Lugano 2010 4 55.8761 4.3850
13 Talleri Samantha Artistic Swimming Lugano 2010 13 55.3599 4.9012
14 Sanzogni Francesca Artistic Swimming Lugano 2010 11 54.7485 5.5126
15 STEPANOV Arsenii Schwimmclub Flös Buchs 2013 24 53.6828 6.5783
16 ANDENMATTEN Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 2010 21 53.3335 6.9276
17 Sessa Aurora Artistic Swimming Lugano 2010 12 53.3266 6.9345
18 HÄUPTLI Emma Limmat-Nixen Zürich 2010 27 51.8406 8.4205
19 Castellino Emma Artistic Swimming Lugano 2011 5 51.6714 8.5897
20 LUSTENBERGER Charlene Limmat-Nixen Zürich 2011 29 51.1287 9.1324
21 Rapacchia Denise Artistic Swimming Lugano 2011 10 51.0893 9.1718
22 Carnovale Sabrina Artistic Swimming Lugano 2010 3 50.4300 9.8311
23 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 2012 36 50.3382 9.9229
24 QUARTU Nora Schwimmclub Limmattal 2006 43 49.0875 11.1736
25 FEUZ Valerie Schwimmclub Flös Buchs 2012 18 48.9644 11.2967
26 Colucci Vitoria Sara Artistic Swimming Lugano 2011 6 47.8245 12.4366
27 GROB Catalina Schwimmclub Flös Buchs 2012 19 47.5242 12.7369
28 BRESSMER Arielle Limmat-Nixen Zürich 2011 37 47.4130 12.8481
29 Ghisletta Giulia Artistic Swimming Lugano 2011 7 47.0348 13.2263
30 Fontana Martina Artistic Swimming Lugano 2011 8 46.9277 13.3334
31 MACAROTTI Isabelle Schwimmclub Flös Buchs 2011 14 46.4675 13.7936
32 Mazzei Greta Artistic Swimming Lugano 2011 9 45.8497 14.4114
33 ZWAHLEN Luna Limmat-Nixen Zürich 2011 41 45.8406 14.4205
34 BUSCHOR Yael Schwimmclub Flös Buchs 2012 20 44.6337 15.6274
35 JACQUET Apolline Limmat-Nixen Zürich 2011 38 44.2787 15.9824
36 TERRENGHI Sofia Limmat-Nixen Zürich 2011 40 42.6996 17.5615
37 MIDDELMANN Chiara Schwimmclub Limmattal 2009 42 38.1266 22.1345
38 WYSS Livia Schwimmclub Flös Buchs 2012 15 0.0000
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Figurenwettkampf III
Geroldswil
12.12.2021

Schiedsrichter: Jütz Deborah
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Syrel Olga Syrel Olga Lietti Daniela Lietti Daniela

Richter 2: Eggenberger Katrin Eggenberger Katrin Kraus Sascia Kraus Sascia

Richter 3: Vandone Ambra Vandone Ambra Gut Vera Gut Vera

Richter 4: Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Radukh Alisa Radukh Alisa

Richter 5: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Thomé Rahel Thomé Rahel

Pflicht 106 226 363

Straight Ballet leg Barracuda Swan Water drop

1.6 2.1 1.5

Pflicht Resultate Kat 1 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
60.2611

1 SCHWÖBEL Paula Limmat-Nixen Zürich 60.2611
Straight Ballet leg # 1 6.4 6.3 6.4 6.1 6.1 10.0320
Barracuda 2 5.8 5.6 5.9 5.9 5.8 11.0833
Swan 3 5.8 5.5 5.8 6.0 6.1 12.3201
Water drop 4 6.2 6.3 6.2 6.4 6.0 9.3500

2 Bizzozero Victoria Artistic Swimming Lugano 59.9972 0.2639
Straight Ballet leg 2 1 6.0 6.0 6.4 6.1 6.3 9.8080
Barracuda 2 6.4 6.6 6.4 6.4 6.2 12.1600
Swan 3 6.0 5.7 5.9 5.6 5.8 12.1800
Water drop 4 5.7 5.7 5.7 5.5 5.4 8.4500

3 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 59.0377 1.2234
Straight Ballet leg # 1 5.2 5.9 5.7 6.0 5.0 8.9600
Barracuda 2 6.0 5.9 6.0 6.0 5.8 11.3367
Swan 3 5.8 6.1 5.6 6.2 5.7 12.3201
Water drop 4 5.2 6.3 5.8 6.5 6.5 9.3000

4 KRONAUER Daria Limmat-Nixen Zürich 58.7673 1.4938
Straight Ballet leg # 1 6.3 6.2 6.0 6.2 6.4 9.9680
Barracuda 2 6.0 5.9 6.0 6.2 6.3 11.5267
Swan 3 5.6 5.4 5.5 5.5 5.4 11.4801
Water drop 4 5.8 6.1 5.6 6.3 5.6 8.7500

5 Ambrogi Sofia Artistic Swimming Lugano 58.1082 2.1529
Straight Ballet leg 1 1 5.8 5.7 6.0 5.7 5.9 9.2800
Barracuda 2 6.2 6.0 6.0 6.3 6.8 11.7167
Swan 3 6.0 6.1 5.3 5.5 5.3 11.7600
Water drop 4 6.1 5.7 6.0 5.3 5.2 8.5001

6 WYDEN Anouk Limmat-Nixen Zürich 57.8311 2.4300
Straight Ballet leg # 1 6.0 5.6 6.3 6.1 6.2 9.7600
Barracuda 2 5.9 5.6 5.4 5.7 5.5 10.6400
Swan 3 5.7 5.7 6.0 5.9 5.5 12.1101
Water drop 4 5.8 5.6 6.0 5.7 5.3 8.5500

7 FURLAN Luisa Schwimmclub Flös Buchs 57.5069 2.7542
Straight Ballet leg # 1 5.4 5.8 5.6 5.5 5.3 8.8000
Barracuda 2 5.6 6.0 5.8 5.8 5.8 11.0200
Swan 3 6.0 5.6 5.7 6.1 6.1 12.4599
Water drop 4 5.4 5.7 6.0 5.3 6.0 8.5500
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8 DIRKS Laila Schwimmclub Flös Buchs 57.1832 3.0779
Straight Ballet leg # 1 6.0 6.1 6.4 6.0 6.2 9.7600
Barracuda 2 6.1 6.2 6.3 6.1 6.3 11.7800
Swan 3 5.3 5.1 5.2 5.3 5.5 11.0601
Water drop 4 5.3 5.4 5.3 5.3 5.4 8.0000

9 RAYMANN Julie Limmat-Nixen Zürich 56.5589 3.7022
Straight Ballet leg # 1 5.9 5.5 5.7 6.1 6.3 9.4400
Barracuda 2 5.7 5.4 4.8 5.6 4.7 10.0067
Swan 3 5.8 5.6 5.7 5.8 5.8 12.1101
Water drop 4 6.2 5.7 5.8 5.6 5.7 8.6000

10 MENDOLA Sofia Limmat-Nixen Zürich 56.3097 3.9514
Straight Ballet leg # 1 6.0 5.7 5.9 5.8 5.7 9.2800
Barracuda 2 5.9 5.3 5.8 5.8 5.8 11.0200
Swan 3 5.6 5.7 5.6 5.7 5.3 11.8299
Water drop 4 5.0 5.3 5.5 5.2 5.2 7.8500

11 KIRSCHBAUM Jule Marie Schwimmclub Flös Buchs 56.0800 4.1811
Straight Ballet leg # 1 5.7 5.6 6.3 6.0 6.3 9.6000
Barracuda 2 5.4 5.6 5.6 5.5 5.8 10.5767
Swan 3 5.8 5.3 5.3 5.6 5.8 11.6901
Water drop 4 5.3 5.4 5.2 5.0 5.5 7.9500

12 Casati Greta Artistic Swimming Lugano 55.8761 4.3850
Straight Ballet leg 4 1 5.7 5.9 6.4 6.0 6.3 9.7120
Barracuda 2 5.8 5.9 5.6 5.7 5.2 10.8300
Swan 3 5.4 5.2 4.9 5.1 5.1 10.7799
Water drop 4 6.2 6.1 5.3 5.3 5.1 8.3501

13 Talleri Samantha Artistic Swimming Lugano 55.3599 4.9012
Straight Ballet leg # 1 5.8 5.8 6.3 5.7 6.0 9.3920
Barracuda 2 5.6 5.5 5.8 5.8 6.0 10.8933
Swan 3 5.7 4.6 5.1 5.6 5.4 11.2701
Water drop 4 5.4 5.3 4.9 5.2 5.0 7.7501

14 Sanzogni Francesca Artistic Swimming Lugano 54.7485 5.5126
Straight Ballet leg # 1 5.6 5.3 5.6 5.4 5.7 8.8480
Barracuda 2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.4 11.6533
Swan 3 5.5 4.7 5.0 5.3 5.3 10.9200
Water drop 4 5.0 5.0 4.7 5.0 4.9 7.4501

15 STEPANOV Arsenii Schwimmclub Flös Buchs 53.6828 6.5783
Straight Ballet leg # 1 5.6 5.4 5.6 5.4 5.6 8.8480
Barracuda 2 5.7 5.7 5.5 5.9 6.0 10.9567
Swan 3 5.1 5.2 4.8 5.0 5.4 10.7100
Water drop 4 5.1 4.9 5.0 5.1 5.1 7.6001

16 ANDENMATTEN Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 53.3335 6.9276
Straight Ballet leg # 1 5.9 5.6 5.5 5.7 5.8 9.1200
Barracuda 2 5.4 5.2 5.6 6.0 6.5 10.7667
Swan 3 4.9 5.0 5.1 4.9 5.0 10.4301
Water drop 4 4.7 5.0 4.9 5.2 5.3 7.5500

17 Sessa Aurora Artistic Swimming Lugano 53.3266 6.9345
Straight Ballet leg # 1 5.7 5.6 5.6 5.7 5.8 9.0720
Barracuda 2 5.8 6.0 5.8 5.7 5.8 11.0200
Swan 3 5.0 5.4 5.3 4.8 4.8 10.5699
Water drop 4 4.8 4.6 5.0 4.8 4.8 7.2000
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18 HÄUPTLI Emma Limmat-Nixen Zürich 51.8406 8.4205
Straight Ballet leg # 1 5.5 5.2 5.7 5.4 5.3 8.6400
Barracuda 2 5.7 5.4 5.5 5.6 5.6 10.5767
Swan 3 5.0 5.1 4.6 5.0 4.7 10.2900
Water drop 4 4.6 5.1 4.3 5.4 4.9 7.3001

19 Castellino Emma Artistic Swimming Lugano 51.6714 8.5897
Straight Ballet leg 5 1 5.6 5.2 5.6 5.3 6.0 8.8000
Barracuda 2 5.6 5.1 5.5 5.6 5.6 10.5767
Swan 3 4.8 4.5 5.0 4.5 4.1 9.6600
Water drop 4 5.3 5.3 5.0 4.5 5.0 7.6500

20 LUSTENBERGER Charlene Limmat-Nixen Zürich 51.1287 9.1324
Straight Ballet leg # 1 5.6 5.3 5.4 5.7 5.6 8.8480
Barracuda 2 4.9 4.7 4.6 4.5 4.6 8.8033
Swan 3 5.0 5.3 5.2 5.4 5.0 10.8501
Water drop 4 5.1 5.2 5.2 5.4 5.2 7.8000

21 Rapacchia Denise Artistic Swimming Lugano 51.0893 9.1718
Straight Ballet leg # 1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.2 8.6400
Barracuda 2 5.3 5.0 5.5 5.4 5.3 10.1333
Swan 3 5.7 5.2 4.8 5.0 4.6 10.5000
Water drop 4 4.8 4.5 4.5 4.8 4.7 7.0001

22 Carnovale Sabrina Artistic Swimming Lugano 50.4300 9.8311
Straight Ballet leg 3 1 5.3 5.5 5.8 5.7 5.8 9.0720
Barracuda 2 5.4 5.6 5.5 5.9 5.5 10.5133
Swan 3 4.8 3.8 4.0 4.1 4.0 8.4699
Water drop 4 5.0 5.6 5.5 5.0 5.0 7.7501

23 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 50.3382 9.9229
Straight Ballet leg # 1 5.4 4.8 5.0 5.4 5.2 8.3200
Barracuda 2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.4 10.0700
Swan 3 4.8 4.9 5.4 5.3 4.8 10.5000
Water drop 4 4.8 4.4 5.1 4.5 4.4 6.8501

24 QUARTU Nora Schwimmclub Limmattal 49.0875 11.1736
Straight Ballet leg # 1 5.0 5.5 5.0 5.2 5.3 8.2720
Barracuda 2 5.6 5.0 5.6 5.6 5.7 10.6400
Swan 3 4.6 3.9 4.5 4.8 4.6 9.5901
Water drop 4 3.8 3.7 4.5 4.7 4.4 6.3500

25 FEUZ Valerie Schwimmclub Flös Buchs 48.9644 11.2967
Straight Ballet leg # 1 5.1 5.1 5.0 5.0 5.0 8.0480
Barracuda 2 4.8 4.5 4.8 4.7 5.1 9.0567
Swan 3 4.3 5.1 5.0 5.2 5.3 10.7100
Water drop 4 4.4 4.3 4.7 4.8 5.0 6.9500

26 Colucci Vitoria Sara Artistic Swimming Lugano 47.8245 12.4366
Straight Ballet leg 6 1 4.6 4.5 4.6 4.6 4.2 7.3120
Barracuda 2 4.6 4.6 5.3 5.2 5.4 9.5633
Swan 3 4.7 4.5 4.8 4.9 5.0 10.0800
Water drop 4 4.7 4.6 5.0 4.7 4.5 7.0001

27 GROB Catalina Schwimmclub Flös Buchs 47.5242 12.7369
Straight Ballet leg # 1 4.8 4.9 5.7 5.1 5.5 8.2720
Barracuda 2 4.5 4.8 4.9 4.9 4.7 9.1200
Swan 3 3.6 4.5 4.7 4.8 5.0 9.8001
Water drop 4 4.3 4.4 5.1 4.0 4.4 6.5501
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28 BRESSMER Arielle Limmat-Nixen Zürich 47.4130 12.8481
Straight Ballet leg # 1 5.0 4.6 5.0 5.2 5.0 8.0000
Barracuda 2 5.5 5.4 5.1 5.4 5.6 10.3233
Swan 3 4.0 4.3 4.3 4.2 4.2 8.8899
Water drop 4 4.2 4.3 4.3 4.5 4.3 6.4500

29 Ghisletta Giulia Artistic Swimming Lugano 47.0348 13.2263
Straight Ballet leg 7 1 5.2 4.9 5.2 5.3 5.0 8.2080
Barracuda 2 4.6 4.9 4.7 5.0 4.7 9.0567
Swan 3 4.4 4.7 4.7 4.8 4.5 9.7299
Water drop 4 3.4 4.2 4.3 4.3 4.3 6.4001

30 Fontana Martina Artistic Swimming Lugano 46.9277 13.3334
Straight Ballet leg 8 1 4.7 5.0 5.5 5.2 4.7 7.9520
Barracuda 2 4.6 4.8 4.4 4.8 4.6 8.8667
Swan 3 4.5 3.8 4.7 4.6 4.4 9.4500
Water drop 4 5.0 5.0 4.8 3.9 4.3 7.0500

31 MACAROTTI Isabelle Schwimmclub Flös Buchs 46.4675 13.7936
Straight Ballet leg # 1 5.3 5.2 5.1 5.3 5.5 8.4320
Barracuda 2 5.2 5.1 5.0 5.3 5.6 9.8800
Swan 3 3.8 4.0 4.0 4.4 4.5 8.6799
Water drop 4 3.5 3.7 4.1 4.2 4.2 6.0000

32 Mazzei Greta Artistic Swimming Lugano 45.8497 14.4114
Straight Ballet leg 9 1 4.7 4.9 5.4 5.6 5.3 8.3200
Barracuda 2 4.7 4.6 5.0 4.8 5.0 9.1833
Swan 3 4.3 4.3 4.8 4.4 4.2 9.0999
Water drop 4 3.7 4.5 4.8 3.6 3.7 5.9501

33 ZWAHLEN Luna Limmat-Nixen Zürich 45.8406 14.4205
Straight Ballet leg # 1 4.7 4.7 4.7 5.1 4.7 7.5200
Barracuda 2 5.0 4.9 4.8 5.3 5.0 9.4367
Swan 3 3.8 4.6 4.8 4.9 4.3 9.5901
Water drop 4 5.0 4.0 4.0 3.0 4.0 6.0000

34 BUSCHOR Yael Schwimmclub Flös Buchs 44.6337 15.6274
Straight Ballet leg # 1 4.6 4.1 4.5 4.5 4.2 7.0400
Barracuda 2 5.0 4.9 4.9 5.1 5.2 9.5000
Swan 3 3.8 4.3 4.4 4.6 4.3 9.0999
Water drop 4 4.3 4.0 4.0 4.0 4.1 6.0500

35 JACQUET Apolline Limmat-Nixen Zürich 44.2787 15.9824
Straight Ballet leg # 1 4.5 4.2 4.7 4.5 4.3 7.0880
Barracuda 2 4.8 5.0 5.4 5.5 5.2 9.8800
Swan 3 4.8 4.1 4.0 3.8 4.0 8.4699
Water drop 4 3.8 4.0 4.3 4.1 3.9 6.0000

36 TERRENGHI Sofia Limmat-Nixen Zürich 42.6996 17.5615
Straight Ballet leg # 1 5.4 5.0 4.8 5.2 4.8 8.0000
Barracuda 2 4.6 4.3 4.7 4.0 4.5 8.4867
Swan 3 3.3 4.0 3.5 4.5 3.9 7.9800
Water drop 4 4.0 4.3 3.7 3.9 3.8 5.8500

37 MIDDELMANN Chiara Schwimmclub Limmattal 38.1266 22.1345
Straight Ballet leg # 1 5.4 5.1 4.8 5.3 5.2 8.3200
Barracuda 2 5.4 5.0 5.4 5.2 5.3 10.0700
Swan 3 4.2 4.0 4.4 4.2 3.9 8.6799
Water drop 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000
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Figurenwettkampf III
Geroldswil
12.12.2021
Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: Radukh Alisa Radukh Alisa Syrel Olga Syrel Olga
Richter 2: Vandone Ambra Vandone Ambra Eggenberger Katrin Eggenberger Katrin
Richter 3: Gut Vera Gut Vera Grandi Baechtold Elena Grandi Baechtold Elena
Richter 4: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Kraus Sascia Kraus Sascia

Pflicht Resultate Kat 2 70.2695
Name Klub / Verband Jg. Total

1 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 19 70.2695
2 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 12 65.6263 4.6432
3 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 4 65.1353 5.1342
4 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 2 64.1800 6.0895
5 SPOLENAK Pia Limmat-Nixen Zürich 2008 18 62.9763 7.2932
6 NOTARO Aurora Schwimmclub Flös Buchs 2007 6 62.6011 7.6684
7 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 5 61.9263 8.3432
8 KLAUSER Ilea Schwimmclub Flös Buchs 2009 7 61.5500 8.7195
9 KLARIC Nada Limmat-Nixen Zürich 2007 14 61.3026 8.9669

10 JAKUPI Olsa Limmat-Nixen Zürich 2009 13 60.6158 9.6537
11 KREBS Sima Limmat-Nixen Zürich 2009 15 60.3737 9.8958
12 SCHLEICH Sarah Limmat-Nixen Zürich 2009 17 60.0026 10.2669
13 KRONAUER Daria Limmat-Nixen Zürich 2010 16 59.5184 10.7511
14 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 2010 11 58.1221 12.1474
15 HÄUSERMANN Monja Schwimmclub Flös Buchs 2008 9 55.8211 14.4484
16 MOSER Siri Schwimmclub Limmattal 2007 21 54.0342 16.2353
17 Gäth Lena Schwimmclub Limmattal 2008 20 53.9974 16.2721
18 BECK Kira Schwimmclub Flös Buchs 2009 1 53.0447 17.2248
19 MATHIS Leonie Schwimmclub Flös Buchs 2008 10 0.0000
20 SENTI Annina Schwimmclub Flös Buchs 2009 8 0.0000
21 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 3 0.0000
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
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Figurenwettkampf III
Geroldswil
12.12.2021

Schiedsrichter: Jütz Deborah
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Radukh Alisa Radukh Alisa Syrel Olga Syrel Olga

Richter 2: Vandone Ambra Vandone Ambra Eggenberger Katrin Eggenberger Katrin

Richter 3: Gut Vera Gut Vera Grandi Baechtold Elena Grandi Baechtold Elena

Richter 4: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Kraus Sascia Kraus Sascia

Pflicht 423 355f 315

Ariana Rio Porpoise continuous spin (720°) Seagull

2.2 2.1 2.1

Pflicht Resultate Kat 2 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
70.2695

1 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 70.2695
Ariana # 1 7.5 7.4 7.5 7.3 16.3460
Rio 2 7.4 7.4 7.1 6.7 22.1650
Porpoise continuous spin (720°) 3 7.1 7.0 6.5 6.8 14.3850
Seagull 4 6.5 6.5 6.7 6.7 13.8600

2 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 65.6263 4.6432
Ariana # 1 6.4 6.4 6.6 6.8 14.4100
Rio 2 7.1 7.0 7.7 7.4 22.6300
Porpoise continuous spin (720°) 3 6.3 5.7 6.0 6.3 12.7575
Seagull 4 6.3 5.7 5.9 6.0 12.5475

3 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 65.1353 5.1342
Ariana 4 1 6.3 6.7 7.1 6.4 14.5860
Rio 2 6.9 6.8 6.9 7.5 21.7775
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.6 5.6 6.0 6.1 12.2325
Seagull 4 6.2 6.4 6.4 6.3 13.2825

4 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 64.1800 6.0895
Ariana 2 1 7.0 6.7 6.9 6.5 14.9160
Rio 2 6.0 7.4 6.5 6.4 20.3825
Porpoise continuous spin (720°) 3 6.2 6.3 6.6 6.3 13.3350
Seagull 4 6.0 6.2 5.7 5.6 12.3375

5 SPOLENAK Pia Limmat-Nixen Zürich 62.9763 7.2932
Ariana # 1 6.4 6.9 6.8 6.1 14.4100
Rio 2 6.8 6.8 6.7 6.6 20.8475
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.9 5.1 5.8 6.0 11.9700
Seagull 4 6.2 6.0 5.8 6.0 12.6000

6 NOTARO Aurora Schwimmclub Flös Buchs 62.6011 7.6684
Ariana 6 1 6.7 6.2 6.3 5.3 13.4860
Rio 2 6.1 6.7 7.0 5.8 19.8400
Porpoise continuous spin (720°) 3 6.4 6.4 6.2 6.4 13.3350
Seagull 4 6.2 6.1 6.0 6.1 12.8100

7 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 61.9263 8.3432
Ariana 5 1 6.8 6.5 6.9 6.8 14.8500
Rio 2 6.4 6.6 6.7 6.7 20.4600
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.6 5.9 5.4 5.4 11.7075
Seagull 4 5.6 5.8 5.5 5.6 11.8125
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8 KLAUSER Ilea Schwimmclub Flös Buchs 61.5500 8.7195
Ariana 7 1 6.3 6.5 6.4 6.2 13.9700
Rio 2 6.3 6.9 6.6 6.8 20.6150
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.4 5.3 5.2 5.3 11.1300
Seagull 4 6.4 5.9 6.2 5.8 12.7575

9 KLARIC Nada Limmat-Nixen Zürich 61.3026 8.9669
Ariana # 1 6.3 6.4 6.5 6.4 14.0800
Rio 2 6.5 6.3 6.2 5.8 19.2200
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.9 5.7 5.7 5.8 12.1275
Seagull 4 6.0 5.7 6.3 6.4 12.8100

10 JAKUPI Olsa Limmat-Nixen Zürich 60.6158 9.6537
Ariana # 1 6.1 6.4 6.5 6.0 13.7500
Rio 2 6.2 6.2 6.3 6.7 19.6850
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.8 5.1 5.5 5.4 11.4450
Seagull 4 5.8 5.8 6.2 6.4 12.7050

11 KREBS Sima Limmat-Nixen Zürich 60.3737 9.8958
Ariana # 1 6.2 5.7 6.1 6.2 13.3100
Rio 2 6.3 5.9 6.6 6.6 19.6850
Porpoise continuous spin (720°) 3 6.0 5.5 5.2 5.5 11.6550
Seagull 4 6.0 6.0 6.0 6.2 12.7050

12 SCHLEICH Sarah Limmat-Nixen Zürich 60.0026 10.2669
Ariana # 1 6.3 6.6 6.3 6.4 14.0800
Rio 2 6.3 5.8 6.4 6.4 19.2975
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.7 5.4 5.3 5.7 11.6025
Seagull 4 5.7 5.6 5.8 5.8 12.0225

13 KRONAUER Daria Limmat-Nixen Zürich 59.5184 10.7511
Ariana # 1 5.7 5.8 6.1 6.0 12.9800
Rio 2 6.4 6.6 6.5 6.7 20.3050
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.6 5.4 5.5 5.6 11.6025
Seagull 4 5.5 5.3 5.7 5.7 11.6550

14 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 58.1221 12.1474
Ariana # 1 5.8 6.3 6.1 6.3 13.4860
Rio 2 6.0 5.8 5.5 6.4 18.3675
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.5 5.1 4.9 5.2 10.8675
Seagull 4 6.1 5.6 6.1 6.0 12.4950

15 HÄUSERMANN Monja Schwimmclub Flös Buchs 55.8211 14.4484
Ariana 9 1 6.4 6.0 6.6 6.2 13.8600
Rio 2 5.8 5.8 5.4 5.7 17.5925
Porpoise continuous spin (720°) 3 4.8 4.9 5.1 4.5 10.1325
Seagull 4 5.3 5.2 5.8 5.5 11.4450

16 MOSER Siri Schwimmclub Limmattal 54.0342 16.2353
Ariana # 1 5.5 5.8 5.7 5.8 12.5400
Rio 2 5.3 5.7 5.0 5.4 16.5850
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.0 5.2 5.6 4.9 10.8675
Seagull 4 5.3 5.6 5.3 5.4 11.3400

17 Gäth Lena Schwimmclub Limmattal 53.9974 16.2721
Ariana # 1 5.2 5.7 6.0 6.1 12.6500
Rio 2 5.2 6.0 5.3 6.0 17.4375
Porpoise continuous spin (720°) 3 4.7 5.0 5.0 4.7 10.1850
Seagull 4 5.3 5.4 5.1 5.2 11.0250
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18 BECK Kira Schwimmclub Flös Buchs 53.0447 17.2248
Ariana 1 1 5.6 4.8 5.5 5.3 11.6600
Rio 2 5.4 5.8 5.7 5.1 17.0500
Porpoise continuous spin (720°) 3 5.2 5.2 4.9 5.0 10.6575
Seagull 4 5.2 5.2 5.4 5.2 11.0250

19 MATHIS Leonie Schwimmclub Flös Buchs 0.0000
Ariana # 1
Rio 2
Porpoise continuous spin (720°) 3
Seagull 4

20 SENTI Annina Schwimmclub Flös Buchs 0.0000
Ariana 8 1
Rio 2
Porpoise continuous spin (720°) 3
Seagull 4

21 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 0.0000
Ariana 3 1
Rio 2
Porpoise continuous spin (720°) 3
Seagull 4

22
1
2
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4

23
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2
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4

24
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25
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26
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27
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4
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Figurenwettkampf III
Geroldswil

12.12.2021

Solo Finale Kat 4 PLATZIERUNG DURCH TECHN. KÜR RESULTAT

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Impression Elements
Richter 1: Eggenberger Katrin Richter 1: Eggenberger Katrin Richter 1: Syrel Olga

Richter 2: Radukh Alisa Richter 2: Radukh Alisa Richter 2: Thomé Rahel

Richter 3: Gut Vera Richter 3: Gut Vera Richter 3: Jütz Deborah

Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter

1 2 3 4 5 Total
1 MÜNTENER Sofie Limmat-Nixen Zürich Tech K. Total 77.3139

2004 Execution 15 7.5 8.2 7.4 7.7 7.7 Execution 22.8999
Impression 7.4 8.0 7.6 7.7 7.7 Impression 23.0001
Element 1 2.5 8.2 7.8 8.2 8.1 8.1 Elements 31.4139
Element 2 2.2 7.7 7.0 7.9 7.5 7.5 Strafen 18.4.6 0.0
Element 3 2.6 7.9 7.7 8.3 8.0 8.0 Strafen 0.0
Element 4 3.1 7.9 7.5 8.0 7.8 7.8
Element 5 2.5 7.8 7.3 8.1 7.7 7.7

2 POLGÁR Viktória Limmat-Nixen Zürich Tech K. Total 74.7121
2003 Execution 17 7.2 8.0 7.5 7.6 7.6 Execution 22.7001

Impression 7.0 7.8 7.2 7.3 7.3 Impression 21.8001
Element 1 2.5 8.1 7.2 7.8 7.7 7.7 Elements 30.2119
Element 2 2.2 7.6 6.4 7.4 7.1 7.1 Strafen 18.4.6 0.0
Element 3 2.6 7.8 6.9 7.8 7.5 7.5 Strafen 0.0
Element 4 3.1 7.7 6.7 7.7 7.4 7.4
Element 5 2.5 7.9 7.1 7.9 7.6 7.6 Pkt Rückstand 2.6018

3 ZAHND Shirely Limmat-Nixen Zürich Tech K. Total 73.1471
2004 Execution 19 7.1 7.6 7.3 7.3 7.3 Execution 21.9000

Impression 7.3 7.5 7.4 7.4 7.4 Impression 22.2000
Element 1 2.5 7.3 7.3 7.7 7.4 7.4 Elements 29.0471
Element 2 2.2 7.1 6.6 7.6 7.1 7.1 Strafen 18.4.6 0.0
Element 3 2.6 7.3 7.4 7.6 7.4 7.4 Strafen 0.0
Element 4 3.1 7.4 7.0 7.5 7.3 7.3
Element 5 2.5 7.0 6.8 7.6 7.1 7.1 Pkt Rückstand 4.1668

4 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich Tech K. Total 72.9692

2007 Execution 21 7.4 7.5 7.5 7.5 7.5 Execution 22.5000

Impression 7.5 7.8 7.6 7.6 7.6 Impression 22.8000

Element 1 2.5 7.0 7.5 7.2 7.2 7.2 Elements 27.6692

Element 2 2.2 6.8 6.5 6.2 6.5 6.5 Strafen 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.2 6.8 7.2 7.1 7.1 Strafen 0.0

Element 4 3.1 7.1 6.6 7.4 7.0 7.0

Element 5 2.5 6.7 6.2 6.9 6.6 6.6 Pkt Rückstand 4.3447

Richter Noten
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5 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich Tech K. Total 71.4206

2005 Execution 23 7.0 7.5 6.9 7.1 7.1 Execution 21.2001

Impression 6.9 7.7 7.1 7.2 7.2 Impression 21.5001

Element 1 2.5 7.4 7.0 7.6 7.3 7.3 Elements 28.7204

Element 2 2.2 7.3 6.7 7.3 7.1 7.1 Strafen 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.2 6.9 7.4 7.2 7.2 Strafen 0.0

Element 4 3.1 7.4 6.5 7.1 7.0 7.0

Element 5 2.5 7.2 7.1 7.3 7.2 7.2 Pkt Rückstand 5.8933

6 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich Tech K. Total 29.0925

2005 Execution 25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Execution 0.0000

Impression 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Impression 0.0000

Element 1 2.5 6.9 7.4 7.5 7.3 7.3 Elements 29.0925

Element 2 2.2 7.4 7.1 7.7 7.4 7.4 Strafen 18.4.6 0.0

Element 3 2.6 7.3 7.0 7.4 7.2 7.2 Strafen 0.0

Element 4 3.1 7.2 6.9 7.6 7.2 7.2

Element 5 2.5 7.1 7.3 7.3 7.2 7.2 Pkt Rückstand 48.2214

27

29

31
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Figurenwettkampf III
Geroldswil
12.12.2021
Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1
Richter 1: Neuhaus Ruth
Richter 2: Jütz Deborah
Richter 3: Jedrzychowska Agata
Richter 4: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht Resultate Kat 5 50.8536
Name Klub / Verband Jg. Total

1 BRESSMER Arielle Limmat-Nixen Zürich 2011 10 50.8536
2 Mollisi Margherita Artistic Swimming Lugano 2012 5 49.7196 1.1340
3 Roggiani Nora Vittoria Artistic Swimming Lugano 2012 9 49.6071 1.2465
4 Bellati Alyssa Artistic Swimming Lugano 2012 2 49.1304 1.7232
5 JACQUET Apolline Limmat-Nixen Zürich 2011 11 49.1304 1.7232
6 TERRENGHI Sofia Limmat-Nixen Zürich 2011 12 48.5357 2.3179
7 GRUNDTVIG Cecilia Limmat-Nixen Zürich 2012 13 48.1786 2.6750
8 Tosevski Nika Wassersport Bäretswil 2012 23 45.2554 5.5982
9 PAPIC Lena Schwimmclub Limmattal 2011 22 45.2375 5.6161

10 Iacozza Alice Artistic Swimming Lugano 2012 4 43.5946 7.2590
11 Nenni Linda Artistic Swimming Lugano 2012 6 41.9643 8.8893
12 Preite Ludovica Artistic Swimming Lugano 2011 8 39.8000 11.0536
13 MESKINI Iman Limmat-Nixen Zürich 2012 16 38.0232 12.8304
14 Panero Iris Artistic Swimming Lugano 2012 7 37.2286 13.6250
15 Corazza Kendra Artistic Swimming Lugano 2012 3 36.9250 13.9286
16 Aurino Mia Artistic Swimming Lugano 2012 1 35.2732 15.5804
17 KEELY Leia Limmat-Nixen Zürich 2014 14 0.0000
18 SCHMID Sophia Limmat-Nixen Zürich 2013 19 0.0000
19 TORRICINI Sabrina Limmat-Nixen Zürich 2012 20 0.0000
20 SAVIC Andjelina Schwimmclub Limmattal 2010 21 0.0000
21 MÖBES Emma Limmat-Nixen Zürich 2012 17 0.0000
22 SCHMID Karina Limmat-Nixen Zürich 2014 18 0.0000
23 LOPEZ FONTANELLA Anna Limmat-Nixen Zürich 2012 15 0.0000
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Pkt 
Rückstand
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Figurenwettkampf III
Geroldswil
12.12.2021

Schiedsrichter: Jütz Deborah
Panel 1

Richter 1: Neuhaus Ruth

Richter 2: Jütz Deborah

Richter 3: Jedrzychowska Agata

Richter 4: Durschnitt. Richter

Pflicht 101 302 600

Ballet leg single Kipnus Blossom Assume a front pike

1.6 1.4 1.2

Pflicht Resultate Kat 5 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch. 50.8536

1 BRESSMER Arielle Limmat-Nixen Zürich 50.8536
Ballet leg single # 1 4.7 4.8 5.0 4.8 7.7280
Kipnus 2 5.3 5.1 5.3 5.2 7.3150
Blossom 3 5.4 4.7 5.1 5.1 7.1050
Assume a front pike 4 5.5 5.1 5.2 5.3 6.3300

2 Mollisi Margherita Artistic Swimming Lugano 49.7196 1.1340
Ballet leg single 5 1 5.4 5.2 5.5 5.4 8.6080
Kipnus 2 4.9 4.9 4.8 4.9 6.8250
Blossom 3 4.2 4.9 4.7 4.6 6.4400
Assume a front pike 4 5.0 5.2 4.7 5.0 5.9700

3 Roggiani Nora Vittoria Artistic Swimming Lugano 49.6071 1.2465
Ballet leg single 9 1 5.3 5.1 5.2 5.2 8.3200
Kipnus 2 5.0 5.1 4.4 4.8 6.7550
Blossom 3 4.9 4.9 4.4 4.7 6.6150
Assume a front pike 4 5.0 5.2 5.0 5.1 6.0900

4 Bellati Alyssa Artistic Swimming Lugano 49.1304 1.7232
Ballet leg single 2 1 5.1 5.4 5.2 5.2 8.3680
Kipnus 2 5.1 4.6 4.7 4.8 6.7200
Blossom 3 4.9 4.6 4.5 4.7 6.5450
Assume a front pike 4 4.9 4.9 4.9 4.9 5.8800

5 JACQUET Apolline Limmat-Nixen Zürich 49.1304 1.7232
Ballet leg single # 1 4.9 5.3 5.3 5.2 8.2880
Kipnus 2 5.2 4.9 5.0 5.0 7.0350
Blossom 3 4.8 4.8 4.5 4.7 6.5800
Assume a front pike 4 4.7 4.7 4.6 4.7 5.6100

6 TERRENGHI Sofia Limmat-Nixen Zürich 48.5357 2.3179
Ballet leg single # 1 5.5 5.0 5.1 5.2 8.3200
Kipnus 2 5.4 4.8 5.0 5.1 7.1050
Blossom 3 5.2 4.4 4.7 4.8 6.6850
Assume a front pike 4 3.9 4.4 4.4 4.2 5.0700

7 GRUNDTVIG Cecilia Limmat-Nixen Zürich 48.1786 2.6750
Ballet leg single # 1 5.0 4.9 5.1 5.0 8.0000
Kipnus 2 4.9 4.6 4.8 4.8 6.6850
Blossom 3 5.0 5.0 4.8 4.9 6.8950
Assume a front pike 4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.4000

Pkt Rückstand
Richter Noten
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8 Tosevski Nika Wassersport Bäretswil 45.2554 5.5982
Ballet leg single # 1 5.3 4.6 4.7 4.9 7.8080
Kipnus 2 4.0 3.8 3.6 3.8 5.3200
Blossom 3 5.2 4.0 4.8 4.7 6.5450
Assume a front pike 4 5.1 4.8 4.3 4.7 5.6700

9 PAPIC Lena Schwimmclub Limmattal 45.2375 5.6161
Ballet leg single # 1 4.5 4.4 4.5 4.5 7.1680
Kipnus 2 4.6 4.5 3.9 4.3 6.0550
Blossom 3 5.1 4.5 4.2 4.6 6.4400
Assume a front pike 4 5.0 4.7 4.5 4.7 5.6700

10 Iacozza Alice Artistic Swimming Lugano 43.5946 7.2590
Ballet leg single 4 1 4.7 4.6 4.4 4.6 7.3280
Kipnus 2 3.9 4.2 4.0 4.0 5.6350
Blossom 3 4.4 4.6 3.9 4.3 6.0200
Assume a front pike 4 4.4 4.6 4.6 4.5 5.4300

11 Nenni Linda Artistic Swimming Lugano 41.9643 8.8893
Ballet leg single 6 1 3.6 3.8 4.0 3.8 6.0800
Kipnus 2 4.0 4.4 4.3 4.2 5.9150
Blossom 3 4.2 4.2 4.0 4.1 5.7750
Assume a front pike 4 4.7 4.8 4.8 4.8 5.7300

12 Preite Ludovica Artistic Swimming Lugano 39.8000 11.0536
Ballet leg single 8 1 4.4 4.5 4.8 4.6 7.3280
Kipnus 2 3.7 4.0 3.5 3.7 5.2150
Blossom 3 3.7 4.1 4.3 4.0 5.6350
Assume a front pike 4 3.3 3.5 3.5 3.4 4.1100

13 MESKINI Iman Limmat-Nixen Zürich 38.0232 12.8304
Ballet leg single # 1 4.6 4.3 4.4 4.4 7.0880
Kipnus 2 3.2 3.9 3.4 3.5 4.9000
Blossom 3 3.8 3.2 3.4 3.5 4.8650
Assume a front pike 4 3.3 4.0 3.8 3.7 4.4400

14 Panero Iris Artistic Swimming Lugano 37.2286 13.6250
Ballet leg single 7 1 4.4 3.8 4.8 4.3 6.9280
Kipnus 2 3.3 3.5 3.6 3.5 4.8650
Blossom 3 3.7 3.4 3.6 3.6 5.0050
Assume a front pike 4 3.5 3.4 3.2 3.4 4.0500

15 Corazza Kendra Artistic Swimming Lugano 36.9250 13.9286
Ballet leg single 3 1 4.3 4.1 4.4 4.3 6.8480
Kipnus 2 3.6 3.2 3.7 3.5 4.9000
Blossom 3 3.7 3.8 3.6 3.7 5.1800
Assume a front pike 4 2.5 3.7 3.2 3.1 3.7500

16 Aurino Mia Artistic Swimming Lugano 35.2732 15.5804
Ballet leg single 1 1 3.8 3.9 4.1 3.9 6.2880
Kipnus 2 3.3 3.5 3.0 3.3 4.5850
Blossom 3 2.8 3.0 3.2 3.0 4.2000
Assume a front pike 4 4.0 4.0 3.7 3.9 4.6800

17 KEELY Leia Limmat-Nixen Zürich 0.0000
Ballet leg single # 1 ####
Kipnus 2 ####
Blossom 3 ####
Assume a front pike 4 ####
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